
ENTE PROPRIETARIO COMUNE DI SAN BENEDETTO PO

ID AVVISO 6960

COMUNE DI RIFERIMENTO SAN BENEDETTO PO

ID DOMANDA
PRIORITA' 

NELL'ASSEGNAZIONE*

PUNTEGGIO 

ISBAR

(Ordine decrescente)

4599566 X 40,400

4583427 28,657

4568274 X 27,779

4563703 25,052

4578925 X 24,837

4558594 X 18,384

4571952 15,495

4599807 X 13,951

4571175 8,231



ALLOGGIO 1 ALLOGGIO 2 

 

39308

39308

39308

39308

39308

39308

39308

39308

39308

*Le domande con pari punteggio ai fini dell'assegnazione devono essere verificate in base ai 

criteri previsti dall'art. 12 c.3 del Regolamento Regionale n. 4/2017

** Sono incluse tutte le domande dei nuclei familiari che, in base all'art. 15 del Regolamento 

Regionale n. 4/2017, hanno priorità nell'assegnazione nella misura del 20% delle unità 

abitative disponibili nell'anno solare

Gli ID alloggio 1 e ID alloggio 2 individuano gli alloggi adeguati per i 

quali il richiedente ha espresso le preferenze   (art. 9 comma 3).

In assenza di alloggi adeguati (art. 9 c. 3 bis) il richiedente non può 

esprimere preferenze: pertanto nella graduatoria  gli ID alloggio non 

sono indicati.


